
 1 

 

                                    Výzva 

 

zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 2, odst. 2, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 

137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění 

 

k podání nabídky na provedení stavebních prací pro akci 

 

„Úprava sociálního zařízení pro veřejnost – víceúčelová hala“ 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Úprava sociálního zařízení pro veřejnost – víceúčelová 

hala“ 

  

Zadavatel   

Název: CEKUS Chotěboř 

IČ: 00361437 

Adresa sídla: Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

Osoby oprávněné za zadavatele 

jednat:  
Milan Stránský, ředitel organizace 

Kontaktní osoba: Milan Stránský 

Telefon / fax: Tel: +420 569 624 104  

E-mail: reditel@cekus.eu 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky „Úprava sociálního zařízení pro veřejnost – víceúčelová hala“" bude 

zhotovení níže uvedených stavebních činností dle projektové dokumentace pro zadání stavby 

„WC zimní stadion“, vypracované projekční firmou Design, s. r. o., Sokolohradská 1018, 583 01 

Chotěboř v dubnu 2014. Více informací viz. technická dokumentace.  

Dodavatel musí ocenit veškeré práce i náklady nezbytné ke kompletní realizaci díla, i nad rámec 

výkazu výměr. V termínu pro předložení nabídky musí mít zhotovitel splněny všechny závazky 

vůči objednateli. Záruky za provedené práce budou poskytnuty v délce min. 60 měsíců.  

 

II. Nakládání s odpady 

Odpadní materiály budou uloženy na řízené skládce.  

  

III. Doba a místo plnění 

 

Termín zahájení    1.  4. 2015 

Dokončení prací a předání díla:  31. 5. 2015 

Místo plnění     Chotěboř, Svojsíkova 333 (víceúčelová hala) 

 

Splněním předmětu plnění se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání 

posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů o předepsaných zkouškách a 

mailto:pospichalova@chotebor.cz


 2 

 

revizích, o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání projektové dokumentace o 

skutečném stavu provedeného díla. 

 

IV. Zadávací podklady 

- projektová dokumentace „WC zimní stadion“ 

- krycí list nabídky (příloha č. 1) 

- čestné prohlášení prokazující splnění kvalifikace (příloha č. 2) 

- návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3) 

- výkaz výměr (příloha č. 4) 

- informace o subdodavatelích (příloha č. 5) 

 

V. Informace o subdodavatelích  

Zadavatel požaduje, aby uchazeči ve své nabídce specifikovali části veřejné zakázky, které mají v 

úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, pokud takové plnění dosáhne více jak 10 % 

zakázky. Uchazeči uvedou identifikační údaje každého takového subdodavatele včetně podílu 

jeho výkonů v tisících Kč bez DPH a v procentech. 

 

VI. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

VII. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v členění v souladu se zadávací dokumentací a po položkách v 

souladu s výkazem výměr obsaženým v zadávací dokumentaci. Oceněný výkaz výměr zpracovaný 

v listinné podobě bude součástí nabídky. 

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých (CZK), v členění nabídková cena bez DPH, 

samostatně DPH (sazba DPH v %) a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena v této skladbě 

bude uvedena na krycím listu nabídky. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění veřejné 

zakázky. V ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění veřejné 

zakázky. Cena bude obsahovat ocenění případně dalších prací a dodávek, které vyplývají 

z vymezení předmětu veřejné zakázky. 

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

 

VIII. Požadavky na formu zpracování nabídky a jejího předložení 

Nabídka bude zpracována v listinné formě v jednom vyhotovení, v českém jazyce.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeči podali své nabídky v řádně uzavřené obálce, která bude 

označena názvem zakázky - „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTVÍRAT – „Úprava sociálního 

zařízení pro veřejnost – víceúčelová hala" a na obálce uvedli adresu odesílatele.  

Uzavření obálky zájemce opatří razítkem, případně podpisem zájemce, je-li fyzickou osobou, 

či jeho statutárního zástupce, je-li zájemce právnickou osobou. 

Návrh smlouvy, jejímž předmětem bude realizace veřejné zakázky, musí být podepsán osobou 

k tomu oprávněnou.  

 

IX. Požadavky na způsob zpracování nabídky a obsahové členění  

Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto článku zadávací 

dokumentace: 

 krycí list nabídky (příloha č. 1) 

 doklady, jimiž uchazeč prokáže splnění kvalifikace – čestné prohlášení (příloha č. 2) 

 vyplnění návrhu smlouvy (příloha č. 3) – vyplnění identifikačních údajů (str. 1), vyplnění 

ceny (str. 3), podepsání oprávněnou osobou (str. 8), dokumenty označené v přílohách č. 1 

až 5 dodá pouze vítězný uchazeč při podpisu smlouvy 

 vyplněný výkaz výměr (příloha č. 4) (vyplnění všech 9 listů) 

 informace o subdodavatelích, jsou-li (příloha č. 5) 



 3 

 

 

Zadávací dokumentaci je možno osobně vyzvednout na adrese: 

CEKUS Chotěboř 

Tyršova 256 

583 01 Chotěboř 

1. patro (vchod z pravé strany kina) 

tel: 569 624 104 

e-mail: reditel@cekus.eu 

Na této adrese je možné také požádat o dodatečné informace k  zadávací dokumentaci. Úhrada za 

zadávací dokumentaci není zadavatelem požadována. 

 

X. Soutěžní lhůta 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena od 30. 1. do 12. 2. 2015 - 12.00 hod. 

Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně každý pracovní den v sídle zadavatele na adrese: 

CEKUS Chotěboř, Tyršova 256, 583 01 Chotěboř (1. patro, vchod z pravé strany budovy) v době 

od 7.30 hod. do 14.00 hod.  

 

XI. Místo a datum otevírání obálek 

Otvírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele (tj. na adrese Tyršova 256), dne 12. 2. 

2015 ve 14.00 hod. 

 

XII. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná zástupcem zadavatele podle jediného 

kritéria – nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. 

Zadavatel zveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a případné oznámení o vyřazení 

nabídky do 5-ti pracovních dnů od příslušného rozhodnutí na profilu zadavatele 

https://zakazky.chotebor.cz/profile_display_162.html, příp. písemně.  

 

XIII. Prohlídka místa plnění 

Dne 6. 2. 2015 v době od 8.00 do 10.00 hodin. Kontakt na p. Ningera 733 706 452. 

 

XIV. Stanovení zadávací lhůty  

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do doby uzavření předmětné smlouvy s vybraným 

dodavatelem. 

 

XV. Další ustanovení 

Nabídka, která nebude úplná, bude ze zadávacího řízení vyřazena. Uchazeč bude následně 

zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení včetně důvodů zadavatel 

bezodkladně písemně oznámí uchazeči.  

Uchazeč podáním nabídky na veřejnou zakázku "Úprava sociálního zařízení pro veřejnost – 

víceúčelová hala" uděluje zadavateli výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho nabídky 

(název zájemce, nabídnutá cena). 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo doplnit 

soutěžní podmínky, právo zrušit veřejnou zakázku a právo neuzavřít smlouvu se žádným z 

uchazečů. Žádný z uchazečů nemá v tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených s 

vypracováním a podáním nabídky. 

 

V Chotěboři  dne 29. 1. 2015 

  

 

…...……..…………………  

        Milan Stránský, ředitel

 

https://zakazky.chotebor.cz/profile_display_162.html

